

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

งานเจาะบ่อบาดาลขนาด ϕ 6" พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า และก่อสร้างห้องถังทรงลูกบอล

ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. สูง 12.00 เมตร พร้อมถังกรองหินเหล็กและอุปกรณ์ ขอยื่นใบบทยาล

หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสำรวจรังวัดระดับบ่อบาดาล	1.00	บ่อ	1,480	1,480	-	-	1,480	ข้อมูลอ้างอิงจากกอง
2	งานเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC. ชั้น 13.5 (ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43 - 100 เมตร) พร้อมงานเทคอนกรีต รอบฐานบ่อบาดาล ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร ทน 0.15 เมตร และปริมาณน้ำอัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม./ชั่วโมง	1.00	บ่อ	203,000	203,000	-	-	203,000	มาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ธ.ค.-62
3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ใต้น้ำ ขนาด 1.5 แรงม้า 220 V.AC พร้อมตู้คอนโทรลและอุปกรณ์	1.00	ชุด	40,700	40,700	-	-	40,700	หมายเหตุ - ค่าค่าขอและใบ อนุญาตเจาะบ่อบาดาลและค่า ค่าขอใบอนุญาตใช้น้ำบาดาล
4	งานติดตั้งตู้แผงบำบัดบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 - 6 นิ้ว ชนิดเหล็ก	1.00	ชุด	2,880	2,880	-	-	2,880	ให้เป็นหน้าที่ของผู้รับจ้างที่จะ ต้องชำระเงินค่าธรรมเนียม ในส่วนนี้
5	ตั้งเหล็กเก็บน้ำทรงลูกบอล ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. สูง 12 เมตร	1.00	ใบ	160,000	160,000	-	-	160,000	
6	ถังกรองหินเหล็กขนาด 2.5 นิ้ว	1.00	ใบ	55,000	55,000	-	-	55,000	
	รวมยอด			463,060.00	463,060.00	-	-	463,060.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนงนภา กอวิยะกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เลือตอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

งานเจาะบ่อบาดาลขนาด \varnothing 6" พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบเบรคเกอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า และก่อสร้างห้องทรงลูกบอล

ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. สูง 12.00 เมตร พร้อมถังกรองของสนิมเหล็กและอุปกรณ์ ขอย่อยโดยบทยพาส

หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2563

สถานที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
7	ฐานรากคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฐานแม่)				463,060.00		-	463,060.00	
	7.1 ชุดดิน + ถมดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	7.2 คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.)	3.00	ลบ.ม.	1,841.12	5,523.36	306.00	918.00	6,441.36	
	7.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.)	0.30	ลบ.ม.	2,048.00	614.40	306.00	91.80	706.20	
	7.4 ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	600.00	1,200.00	91.00	182.00	1,382.00	
	7.5 เหล็ก RB \varnothing 6 มม.	30.00	กก.	22.43	672.90	4.10	123.00	795.90	
	7.6 เหล็ก DB \varnothing 9 มม.	90.00	กก.	18.46	1,661.40	4.10	369.00	2,030.40	
	7.7 ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	43.61	130.83	-	-	130.83	
	7.8 ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	400.00	5,600.00	133.00	1,862.00	7,462.00	
	7.9 ตะปูชนิดผสม 3 นิ้ว	3.00	กก.	47.40	142.20	-	-	142.20	
	7.10 น็อตสกรูยึดท่อถึงพร้อมแวนขนาด \varnothing 25 มม. ยาว 0.85 เมตร	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
8	หินคลุกปรับพื้นที่บริเวณสถานที่ก่อสร้าง	3.00	ลบ.ม.	529.60	1,588.80	-	-	1,588.80	
9	งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	1.00	งาน	749	749	-	-	749	
	รวมยอด			482,942.89	482,942.89	-	5,025.80	487,968.69	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							487,968.69	

(ลงชื่อ)

พรอม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

อน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศวานานภา กอบวิยะภรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)

อน

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง